
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

Від 30 серпня 2023 р.                          Стрий                              № 175

Про створення комісії з обстеження 
покрівель дахів в селі Нежухів

 
Відповідно до ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“,  враховуючи повідомлення старости старостинського округу 
Михайла Яхвана  від 29.08.2023 року про пошкодження покрівель дахів 
житлових будинків та приміщення для роздягання  на футбольному стадіоні 
„Нива“  в селі Нежухів внаслідок сильних поривів вітру та з метою 
недопущення подальшого руйнування будівель під час осінніх дощів 
ЗОБОВʼЯЗУЮ:

1. Створити комісію з обстеження покрівель дахів в  селі Нежухів, 
згідно з додатком.

2. Комісії (М. Журавчак)  30 серпня 2023 року провести обстеження 
покрівель дахів, про що скласти відповідний акт. 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника міського голови М. Дмитришина.

Міський голова                                    Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток до розпорядження
міського голови від ___.09.2023 р. № ____

Склад комісії з обстеження дахів будівель в с. Нежухів

Голова комісії: Журавчак Михайло Юрійович, заступник 
міського голови;

           Члени комісії: Ципук Євген Євстахович – головний спеціаліст відділу з 
питань НС та ЦЗН, оборонної і мобілізаційної роботи 
міської ради;
Полюхович Іван Васильович – старший інспектор 
відділу з питань НС та ЦЗН, оборонної і мобілізаційної 
роботи міської ради;
Яхван Михайло Михайлович – староста 
старостинського  округу  населених пунктів Нежухів, 
Райлів, Завадів, Голобутів, Ланівка.
Борис Наталія Ярославівна – заступник керівника групи 
з обслуговування управління освіти міської ради;
Пасимків Роман Любомирович – керівник сектору 
позашкільної освіти управління освіти міської ради.

Керуюча справами міськвиконкому      Оксана Затварницька

 


